25 Agustos 2017 Cuma

9. Kosu Saat:21:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.UNALAVCA

Forma

2.BOZTEPEBEYi
3 KOSANAGA

4. TRANSIT
5.0GLUMEMR
6.KORIK

7.EMM

Yas
4yaa

4yaa
4dyaa
4yka
4dyaa
4yaa

4dyaa

151500 &
1.)10.300 ¢

Orijin(Baba - Anne)

HURBATUR - NEANE56
GOBAKBEY - KANDEMRKIZI
ODINHAN - KAVERKIZ
ANGORA - BENIMKIZIM
ILBEYi- YAGMURDAMLASI
BABASANCAK - OZLEVKIZ

ADANR - TASKOPRU

Yans Programi
Handikap 17/DHOW
2.)20.600 £
2)4.120 ¢
Siklet Jokey Sahip
60 MKAYA iLH. GUCLU
525  MILERI HAC. KANDEMIR
55 ASOZEN SON. TEKINALP
55 GOKH.GOKCE ~ MEH. GUNDUZELI
54 B.AVERBAK 0zG. 6zCAN
51,5 G.YILDIZ AHM GOZUKUGUK
50 H.CiziK MEH. CELIK

7. GIFTE Bu kogudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHiS

3.)10.300 £

3.)2.060 ¢
Antrenér

MAH.BAYKARA
MUGAR
B.FAHRIOGLU
ES.CETIN

AL BOZKURT
L GUMUS

AS.GURSAN

St HP

1

5

96

87

86

86

84

79

57

istanbul Hipdromu (59. Yans Giinii)

1400 Sentetik
Son6Y. KGS

421443 14
322743 | 20
139123 15
1-116 12
144253 19
1163 7

87500 9

4)5150 &
4)1.030
s20 EniyiD.
17 1.33.82
16

18

19

16

16 13376
13

Gy AGF

3,20
6,80
2,05
1,85
7,70
4,05

6,30



